

ZDP.SD.4160.23.2021.NW

## OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest: **„Wycinka krzewów w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie powiatu stargardzkiego w 2021 roku”**

Kod CPV - 77342000-9 (przycinanie żywopłotów)

1. Termin realizacji zamówienia: **do 1 grudnia 2021r.**
2. Łączna powierzchnia wycinki krzewów: **ok. 60 000 m<sup>2</sup>** (samosiejki drzew i krzewów) rosnących w pasach drogowych dróg powiatowych na terenie powiatu stargardzkiego. Jednostką obmiarową wycinki jest 1,00 m<sup>2</sup>. Dokładną lokalizację robót Zamawiający wskaże wyłonionemu Wykonawcy.
3. Wykonanie przedmiotu zamówienia obejmuje:
  - a) przycięcie krzewów równo z terenem do linii drzew, ok. 3m od krawędzi jezdni, lub wg zaleceń Zamawiającego;
  - b) przycięcie gałęzi wystających poza teren wyciętych krzewów na tak zwaną „ścianę”;
  - c) wycięcie odrostów przy szyjkach korzeniowych i na wysokości pnia;
  - d) dojazd do miejsca prac, wskazanego przez Zamawiającego;
  - e) prace pomiarowe i przygotowawcze;
  - f) oznakowanie i zabezpieczenie robót.
4. Obowiązki Wykonawcy:
  - a) wszystkie prace należy wykonać w miejscu uzgodnionym i wskazanym przez przedstawiciela Służby Drogowej ZDP;
  - b) teren po prowadzonych pracach należy uprzątnąć poprzez zrąbkowanie gałęzi i/lub zagospodarowanie przez Wykonawcę we własnym zakresie;
  - c) w trakcie prowadzenia robót odcinek drogi należy oznakować zgodnie projektem tymczasowej organizacji ruchu. Projekt oznakowania robót należy sporządzić i uzgodnić zgodnie z *Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem oraz Rozporządzeniem Ministra*

*Infrastruktury w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków ich umieszczania na drogach. Koszty wykonania projektu ponosi Wykonawca;*

- d) prace należy prowadzić z zachowaniem szczególnych środków BHP;
  - e) osoby wykonujące usługę powinny być przeszkolone w zakresie robót prowadzonych pod ruchem drogowym;
  - f) prowadzenie robót w sposób bezpieczny dla użytkowników drogi i właścicieli posesji przyległych do miejsca robót. Zamawiający nie bierze odpowiedzialności za ewentualne szkody wynikające z tytułu prowadzonych robót.
5. Podstawa płatności:
- a) cena (jednostkowa) usługi powinna obejmować wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia, w tym należy doliczyć koszty dojazdu do miejsca prac oraz koszty materiałów, a także koszty ewentualnego składowania, wywozu urobku, utylizacji gałęzi;
  - b) przedstawiona ilość przedmiotu zamówienia jest ilością szacunkową, Zamawiający nie jest zobligowany do realizacji usługi w podanych ilościach;
  - c) rozliczanie usługi następować będzie nie częściej niż raz w miesiącu na podstawie faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę w oparciu o protokół wykonania usługi, poświadczony przez upoważnionego przedstawiciela ZDP, na wartość wynikającą z cen zawartych w ofercie. W fakturze należy wyszczególnić Nabywcę i Płatnika, tj. **Nabywca:** Powiat Stargardzki, ul. Skarbowa 1, 73-110 Stargard NIP 8542228620; **Płatnik:** Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Bydgoska 13/15 73-110 Stargard, oraz dostarczyć ją do siedziby ZDP, ul. Bydgoska 13/15, 73-110 Stargard.

Opracował:

INSPEKTOR

Natalia Włodarczyk

ZDP.SD.4160.23.2021.NW

**OFERTA CENOWA**

Przedmiot oferty: „Wycinka krzewów w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie powiatu stargardzkiego w 2021 roku.”  
 Zamawiający: Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie, ul. Bydgoska 13/15, 73-110 Stargard

Wykonawca:.....  
 .....  
 ..... nazwa, adres siedziby

Tel. .... Fax. .... e-mail .....

**Oferowane przez nas ceny wynoszą\*:**

Nazwa przedmiotu zamówienia	Jedn. miary	Cena jednostkowa netto za 1 m <sup>2</sup>	Ilość jednostek m <sup>2</sup>	Wartość netto w zł (kol. 3x4)	Wartość brutto w zł	Wartość brutto – słownie w zł
1	2	3	4	5	6	
<b>Wycinka krzewów w pasie drogowym dróg powiatowych</b>	<b>m<sup>2</sup></b>	.....	<b>60 000</b>	.....	.....	.....

\*Cena musi być podana z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (xx złotych xx groszy), uwzględniając podatek VAT wysokości 8%

## UMOWA nr ..../2021

zawarta w Stargardzie w dniu ..... r.

pomiędzy: **Powiatem Stargardzkim, ulica Skarbowa 1, 73-110 Stargard, NIP 854-222-86-20** w imieniu którego działa: **Zarząd Dróg Powiatowych ul. Bydgoska 13/15, 73-110 Stargard** który reprezentuje:

**Zbigniew Sowa – Dyrektor**  
zwanym dalej „Zamawiającym”

a

..... NIP:.....REGON:.....

który reprezentuje:

..... – .....

zwanym dalej „Wykonawcą”

łącznie zwanymi „Stronami”

W wyniku wyboru oferty Wykonawcy zamówienia poniżej 130 000 PLN, została zawarta umowa o następującej treści:

## § 1

Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do wykonania, na warunkach ujętych w opisie przedmiotu zamówienia:

**„Wycinka krzewów w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie powiatu stargardzkiego w 2021 roku”,**

w zakresie szczegółowo określonym w następujących załącznikach do Umowy:

- 1) załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia,
- 2) załącznik nr 2 – Oferta Wykonawcy z dnia ..... r.

## § 2

Wykonawca zobowiązuje się wykonać zakres prac określonych w §1 zgodnie z warunkami, podanymi przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej umowy, złożoną ofertą oraz przepisami dotyczącymi wykonania robót w pasie drogowym, obowiązującymi normami i przepisami bezpieczeństwa i higieny pracy.

## § 3

Termin realizacji przedmiotu zamówienia:

- rozpoczęcie wykonywania przedmiotu umowy – bezpośrednio po podpisaniu umowy;
- zakończenie – **do dnia 1 grudnia 2021 r.**

## § 4

1. Przedstawicielem Zamawiającego w odniesieniu do prac objętych umową jest:

- Ewa Trypuć – Kierownik Sekcji Służby Drogowej adres email.....
- Natalia Włodarczyk – Inspektor d/s utrzymania i ochrony zieleni.adres email.....

2. Przedstawicielem Wykonawcy jest:

– .....adres email:.....

3. W zakresie wykonywania niniejszej umowy Strony również dopuszczają możliwość porozumiewania się za pośrednictwem poczty elektronicznej z wykorzystaniem adresów wskazanych w treści § 4 ust. 1 i 2 umowy.

### § 5

1. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za ewentualne szkody, wynikłe w trakcie wykonywania prac, w tym w szczególności szkody w środowisku zarówno w stosunku do Zamawiającego jak do osób trzecich.
2. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za oznakowanie i zabezpieczenie usług, wykonywanych w pasie drogowym pod ruchem.
3. Wykonawca jest zobowiązany do posiadania polisy lub innego dokumentu potwierdzającego, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności przez cały okres trwania umowy. Przed podpisaniem niniejszej umowy Wykonawca przedłoży Zamawiającemu kopię dokumentu o którym mowa w zdaniu pierwszym
4. Prace stanowiące przedmiot niniejszej umowy będą każdorazowo powierzane do wykonania pisemnie przez przedstawiciela Zamawiającego z podaniem lokalizacji oraz terminu wykonania prac. Wykonawca nie będzie wykonywał przedmiotu umowy w dni ustawowo wolne od pracy.
5. Polecenie pisemne może być przekazane osobiście lub elektronicznie (e-mailem) na e-mail Wykonawcy: .....
6. Przed rozpoczęciem prac stanowiących przedmiot umowy Wykonawca przy udziale Zamawiającego może dokonać pomiarów wskazanych odcinków.
7. Wszelkie zmiany zakresu wykonywanych prac stanowiących przedmiot umowy, o którym mowa w ust. 6, Wykonawca ma obowiązek uzgadniać i uzyskać zgodę Zamawiającego.
8. Pozyskane w toku wykonywania umowy drewno, w zakresie wskazanym w załączniku nr 1 do umowy, nie stanowi żadnej wartości użytkowej, nie będzie podlegało sprzedaży przez Zamawiającego, a jednocześnie podlegało uprzątnięciu i utylizacji przez Wykonawcę. Wykonawca w zakresie wykonywania niniejszej umowy wykona wszelkie związane z tym czynności w tym określone w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 o odpadach (tj. z dnia 15 marca 2019 r. Dz.U. z 2019 r. poz. 701), bez dodatkowego wynagrodzenia z tego tytułu.

### § 6

1. Wynagrodzenie Wykonawcy będzie miało charakter kosztorysowy.
2. Za wykonanie przedmiotu umowy określonego w §1 umowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w łącznej maksymalnej wysokości ..... **zł** brutto (słownie: .....złoty(ych) 00/100)
3. Wynagrodzenie Wykonawcy zostanie obliczone jako iloczyn otrzymany z pomnożenia ilości faktycznie wykonanych usług przez cenę jednostkową, ustaloną w ofercie cenowej, stanowiącej załącznik nr 1.
4. Wynagrodzenie określone w treści § 6 ust. 2 stanowi maksymalną wysokość wynagrodzenia Wykonawcy należnego z tytułu prawidłowego wykonania niniejszej umowy. Wynagrodzenie może ulec podwyższeniu jedynie w przypadku zmiany umowy.
5. Wykonawca oświadcza, że jest podatnikiem podatku VAT, posiada NIP .....
6. Fakturę Wykonawca wystawi z uwzględnieniem następujących danych:  
**Nabywca:** Powiat Stargardzki, ul. Skarbowa 1, 73-110 Stargard, NIP 854-222-86-20;

## PROJEKT UMOWY

**Płatnik:** Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Bydgoska 13/15, 73-110 Stargard.

7. Fakturę Wykonawca dostarczy na adres Zarząd Dróg Powiatowych ul. Bydgoska 13/15, 73-110 Stargard

### § 7

1. Wynagrodzenie Wykonawcy, o którym mowa w §6, wypłacone zostanie na podstawie faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę, w oparciu o protokół odbioru prac stanowiących przedmiot umowy.
2. Zamawiający ma obowiązek zapłaty faktury VAT w terminie do 21 dni, licząc od daty jej doręczenia Zamawiającemu. Za datę zapłaty uważa się datę polecenia przelewu na rachunek Wykonawcy.
3. Wynagrodzenie Wykonawcy zostanie przekazane przez Zamawiającego przelewem z rachunku bankowego Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy, podany na fakturze.

### § 8

1. Zamawiający dopuszcza zmianę ilościową zakresu prac w porozumieniu z Wykonawcą.
2. Zakończenie prac Wykonawca zgłasza na piśmie Zamawiającemu.
3. Zamawiający zobowiązuje się przystąpić do odbioru wykonanych robót w ciągu 7 dni od daty zgłoszenia ich zakończenia. Zamawiający dokonuje odbioru z udziałem Wykonawcy.
4. Zamawiający sporządza protokół odbioru. Protokół podpisują obie strony umowy.
5. W przypadku stwierdzenia wad przedmiotu umowy koszty ich usuwania ponosi Wykonawca, a okres ich usuwania nie przedłuża umownego terminu zakończenia robót. Zamawiający może również według swojego wyboru zażądać ponownego wykonania przedmiotu umowy lub jego części.

### § 9

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
  - 1) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 100,00 zł brutto (sto zł 00/100) za każdy dzień, licząc od terminu wskazanego w poleceniu pisemnym, o którym mowa w §5 ust. 4;
  - 2) z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 20% wynagrodzenia umownego brutto podanego w §6 ust.2;
  - 3) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych podczas odbioru, w wysokości 100,00 zł (sto zł 00/100) za każdy dzień, licząc od terminu wskazanego w protokole odbioru robót;
  - 4) za samowolną zmianę zakresu prac, wynikających ze zlecenia, o którym mowa w §5 ust. 4, w wysokości 1000,00 zł (jeden tysiąc zł 00/100) za każdy udokumentowany przypadek.
2. Wykonawca oświadcza, iż upoważnia Zamawiającego do potrącenia z należnego mu wynagrodzenia i innych płatności, kar umownych naliczonych przez Zamawiającego, na co Wykonawca wyraża zgodę .
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania do pełnej wysokości szkody.
4. W przypadku uchylenia się od odbioru korespondencji, uchylenia się od nawiązania kontaktu lub niereagowania na wezwania Zamawiającego, Zamawiający odstąpi od umowy w trybie natychmiastowym bez wyznaczania dodatkowego terminu do usunięcia uchybień Wykonawcy, ust. 1 pkt 2) niniejszego paragrafu stosuje się odpowiednio.
5. Dwukrotnie awizowane pisma uważa się za doręczone.

**§ 10**

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadkach określonych przepisami Kodeksu Cywilnego, ponadto w razie zaistnienia następujących okoliczności:
  - a) wykonywania przedmiotu umowy w sposób sprzeczny z jej postanowieniami lub wskazaniami Zamawiającego,
  - b) zaprzestania wykonywania przedmiotu umowy lub nieuzasadnionego przerwania wykonywania prac.
  - c) nieprzystąpienia do wykonywania przedmiotu umowy zgodnie z postanowieniami umowy,
  - d) w przypadku stwierdzenia wad przedmiotu umowy gdy Wykonawca odmówi ponownego wykonania przedmiotu umowy lub jego części.
2. Odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn o których mowa w § 10 ust. 1 Strony zgodnie uznają za odstąpienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.
3. Prawo do odstąpienia umowy o którym mowa § 11 ust. 1 Zamawiający może zrealizować w terminie 14 dni od dnia otrzymania informacji uzasadniających złożenie takiego oświadczenie woli.

**§ 11**

1. Wszelkie zmiany niniejszej umowy mogą być dokonywane w formie pisemnej pod rygorem nieważności.
2. Spory wynikłe na tle niniejszej umowy będzie rozstrzygał sąd właściwy dla siedziby Zamawiającego.
3. W zakresie związanym z wykonywaniem niniejszej umowy oraz działalnością statutową Zamawiającego, Wykonawca wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych oraz osób fizycznych wskazanych w treści niniejszej umowy. Wykonawca oświadcza, że zapoznał się z zasadami przetwarzania danych osobowych osób fizycznych obowiązującymi u Zamawiającego
4. W sprawach nie uregulowanych w niniejszej umowie będą miały zastosowanie właściwe przepisy Kodeksu Cywilnego

**§ 12**

Umowę niniejszą sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po 1 dla każdej ze stron.

**Zamawiający:**

**Wykonawca:**

Radca Prawny  
Grzegorz Wesółowski  
Sz/1020



## Proponowane drogi - przycięcie krzewów

załącznik nr 4

<b>GMINA STARGARD</b>					
Rondo Golczewo		150	150*2*2	600	
Sowno		1100	820*1*3	3300	
Sowno-Stargard		400	200*2*2	1600	
Małkocin		2000	2000*2*3	12000	
Strachocin-Sułkowo		350	350*1*3	1050	
Kolonia Tychowo		900	900*2*3	5400	
Tychowo		100	100*3*1	300	
Tychowo - Stargard		400	400*1*2	800	
Strzyżno		300	300*2*2	1200	
Strzebielewo		900	900*1*2	1800	
Poczernin do 142		200	200*1*3	600	
Pężino(od 20)		800	800*2*2	3200	
Warchlino		850	850*1*2	1700	
Barzkowice-Sulino		800	800*2*2	3200	
					36750
<b>GMINA STARA DĄBROWA</b>					
Białyń		450	455*2*1	900	
Stara Dąbrowa-Kania		250	250*2*2	1000	
					1900
<b>GMINA SUCHAŃ</b>					
Modrzewo-Sierakowo		500	500*2*3	3000	
Sulino-Suchań		1200	1200*1*2	2400	
					5400
<b>GMINA DOBRZANY</b>					
Dobrzany-Krzemień (Grabnica)		750	750*2*2	3000	
Bytowo		200	200*2*1	400	
Bytowo-granica powiatu		200	200*2*2	800	
					4200
<b>GMINA CHOCIWEL</b>					
Kania		700	700*2*2	2800	
Kania-Karkowo		800	800*1*3	2400	
Karkowo-Chociwel		1600	1600*1*2	4800	
					10000
<b>GMINA MARIANOWO</b>					
Dalewo-Czarnkowo		2200	2200*2*2	8800	
Czarnkowo-Pężino		700	700*2*2	2800	
Czarnkowo-Marianowo		700	700*2*2	2800	
Trąbki		300	300*1*3	900	
Dzwonowo-Krzywiec		1200	1200*1*2	2400	
Marianowo-Barzkowice		900	900*2*2	3600	
					17700
<b>GMINA DOLICE</b>					
Warszyn-Pyrzyce		1100	1100*2*2	4400	
Warszyn-Pełczyce		1100	1100*2*2	4400	
					8800
<b>SUMA</b>					84750

Wskazane w tabeli odcinki dróg oraz pomiary są wartościami spośród których nastąpi wybór najbardziej koniecznych i zagrażających bezpieczeństwu na drodze.

**INSPEKTOR**  
Natalia Włodarczyk